Муниципальное образование Советский район

Ханты-Мансийский  автономный округ – Югра

Администрация Советского района

Управление образования

ПРИКАЗ

«__10___»__04____2019 г.        №__299__

О ведении программного модуля «Мониторинг»

 В соответствии с приказом Автономного учреждения дополнительного

профессионального образования Ханты – мансийского автономного округа – Югры

«Институт развития образования» (далее – ИРО) от 01.04.2019 № 131-о «Об утверждении

порядка формирования и ведения программного  модуля «Мониторинг»,

обеспечивающего сбор и хранение контекстной информации об образовательных

организациях, оценочных процедурах регионального и федерального уровней» (далее –

Приказ), с целью формирования базы результатов оценочных процедур регионального,

федерального уровней

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  Исакову Н.В., начальника отдела общего образования Управления

образования администрации Советского района ответственной  за:

1.1. Внесение сведений  на платформе «Региональный мониторинг» в

соответствии с  п. 1.1 и п. 1.3. Приказа.

1.2. Консультационное сопровождение координаторов муниципальных

общеобразовательных организаций, курирующих вопросы оценочных процедур.

1.3. Контроль формирования  и внесения  сведений на платформе

«Региональный мониторинг» муниципальными общеобразовательными организациями.

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций:

2.1. Назначить ответственного за внесение  сведений на уровне муниципальной

общеобразовательной организации на платформе «Региональный мониторинг» и

предоставить о нем информацию  в отдел общего образования Управления образования

администрации Советского района, в срок до 10.04.2019.

2.2. Обеспечить  контроль, за формированием и внесением сведений на

платформе «Региональный мониторинг» в соответствии с п. 1.1. и 1.4. Приказа.

3. Руководителю  муниципального казенного учреждения «Центр материально-

технического и методического обеспечения» Бикташевой Э.А. обеспечить размещение на

сайте Управления образования администрации Советского района,  настоящего приказа и

Приказа в разделе: «Оценка качества образования».

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования администрации Советского района по общему

образованию Петрушко М.А.

Начальник          Н.В. Черемных

Исполнитель:

Исакова Наталья Владимировна,

начальник отдела общего образования

Тел. 8 (34675) 55-405

Согласовано:

Заместитель начальника Управления образования

по общему образованию                                                                           М.А. Петрушко

«_____»___________2019

Рассылка:

В дело

ОО-11

ООО

МКУ «Центр МТиМО»